Warnblitzleuchten 2,5 Joule
DWBL / DWBS
Blitzleuchte für den direkten Einsatz am Arbeitsplatz. Keine Blendung,
jedoch sichere Alarmierung.
Schutzart Betriebs-
temperatur
Lager-
temperatur

Sockel der
Glühbirne E10 (Glühbirne ist enthalten)
Bestellbezeichnungen für die PL105-Serie:
 Type Haubenfarbe Spannung
Kompakt-Blitzleuchte
PL105-FL
PL105-FL
PL105-FL-WR
PL105-FL-WR
alle
alle
alle
alle
230/110AC
24 AC,
12/24/48DC
230/110AC
24 AC,
12/24/48DC
IP 55
IP 55
IP 66
IP
66
Dauer-/Blinkleuchte
LED
extern ansteuerbare
Betriebsart über
Spannungseinspeisung
PL105-LED
PL105-LED
PL105-LED
PL105-LED
PL105-LED-
WR
PL105-LED-
WR
PL105-LED-
WR
PL105-LED-
WR
rot/orange
rot/orange
rot/orange
rot/orange
rot/orange
rot/orange
rot/orange
rot/orange
230/110AC
24AC
48DC
12/24DC
230/110AC
24AC
48DC
12/24DC
IP 55
IP 55
IP 55
IP 55
IP 66
IP 66
IP 66
IP
66